
Kosz na ¶mieci Ribelli Duo ze stali
nierdzewnej - 60 litrów (2 x 30 l) - segregacja
odpadów, systemy segregacji odpadów z 2
koszami wewnêtrznymi, kosz peda³owy, kosz
na ¶mieci, pojemnik na ¶mieci, kosz na papier,
kolor:Bia?y
Indeks: 330569 Producent: Ribelli Kod producenta: 500445

Cena: 1,170.63 zł

Opis

Kosz na ¶mieci Ribelli Duo ze stali nierdzewnej - 60 litrów (2
x 30 l) - segregacja odpadów, systemy segregacji odpadów z
2 koszami wewnêtrznymi, kosz peda³owy, kosz na ¶mieci,
pojemnik na ¶mieci, kosz na papier, kolor:Bia?y
Producent: Ribelli

Producent: Ribelli. Kosz kuchenny z dwiema komorami do segregacji - idealny do segregacji odpadów i recyklingu.
Możliwość opróżniania pojemnika indywidualnie. Antypoślizgowe zawieszanie worków na śmieci. System separacji
pojemników z pedałem otwierającym się automatycznie. Pokrywa zapobiegająca wydostawaniu się zapachów na zewnątrz.
Wymiary: 45 x 37,5 x 70,5 cm. Całkowita pojemność: 60 litrów (2 x 30 litrów). Łatwość czyszczenia dzięki plastikowym i
wyjmowanym wkładom. Łatwe przenoszenie śmieci do śmietnika. Ciche zamykanie pokrywy kosza na śmieci. Subtelne
połączenie kolorów.

mechanizm otwierania: Przez nadepnięcie

zawarte komponenty: kosz na śmieci, Kompleksowy system segregacji śmieci w kuchni. Odpowiedni do różnych rodzajów
odpadów. Idealny do segregacji i recyklingu. Zapobiega wydostawaniu się zapachów. Solidne i trwałe wykonanie. Łatwy w
obsłudze i pielęgnacji. Jest to idealne rozwiązanie dla osób dbających o czystość i porządek w kuchni.

Kosz kuchenny z dwiema komorami do segregacji – idealny do segregacji odpadów i higienicznego recyklingu.
Podwójny pojemnik można opróżniać indywidualnie. Antypoślizgowe zawieszanie worków na śmieci
System separacji pojemników z pedałem, otwiera się automatycznie po naciśnięciu pedału – ze zdejmowaną osłoną,
która zapobiega wydostawaniu się zapachów na zewnątrz
Pojemnik na śmieci z pokrywą ma wymiary ok. (wys. x szer. x gł.) 45 x 37,5 x 70,5 cm. System segregacji śmieci ma
całkowitą pojemność ok. 60 litrów (2 x 30 litrów)
Proste i łatwe czyszczenie systemu pojemników – dzięki plastikowi i wyjmowanym wkładom. Łatwe przenoszenie
zebranych śmieci do śmietnika
Łatwy w pielęgnacji system na odpady do kuchni – ciche zamykanie pokrywy kosza na śmieci. Idealny system na



Stan Nowy

śmieci do kuchni dzięki subtelnemu połączeniu kolorów

mechanizm otwierania: Przez nadepnięcie
zawarte komponenty: kosz na śmieci
punkt znaku wypunktowania: Kosz kuchenny z dwiema komorami do segregacji – idealny do segregacji odpadów i
higienicznego recyklingu. Podwójny pojemnik można opróżniać indywidualnie. Antypoślizgowe zawieszanie worków na
śmieci, System separacji pojemników z pedałem, otwiera się automatycznie po naciśnięciu pedału – ze zdejmowaną
osłoną, która zapobiega wydostawaniu się zapachów na zewnątrz, Pojemnik na śmieci z pokrywą ma wymiary ok.
(wys. x szer. x gł.) 45 x 37,5 x 70,5 cm. System segregacji śmieci ma całkowitą pojemność ok. 60 litrów (2 x 30 litrów),
Proste i łatwe czyszczenie systemu pojemników – dzięki plastikowi i wyjmowanym wkładom. Łatwe przenoszenie
zebranych śmieci do śmietnika, Łatwy w pielęgnacji system na odpady do kuchni – ciche zamykanie pokrywy kosza na
śmieci. Idealny system na śmieci do kuchni dzięki subtelnemu połączeniu kolorów
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ribelli
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: chrom
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Küche
numer części: 500445
kolor: bia³y
waga opakowania przedmiotu: 10.96 kilograms
pojemność: 60 liters
producent: Ribelli
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251415761178
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 20852954031, 26968189031
numer modelu: 500445
specjalna funkcja: usuwalne
nazwa przedmiotu: Kosz na ¶mieci Ribelli Duo ze stali nierdzewnej - 60 litrów (2 x 30 l) - segregacja odpadów,
systemy segregacji odpadów z 2 koszami wewnêtrznymi, kosz peda³owy, kosz na ¶mieci, pojemnik na ¶mieci, kosz na
papier, kolor:Bia?y
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T18:08:05.000Z
materiał: Tworzywo sztuczne Stal nierdzewna

Parametry
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